05/09/2022 17:37 Prefeitura de Ijuí

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=443116624061776575&s=ijui 1/2

Ofício 933/2022
Código nº 443.116.624.061.776.575

Pedido de informação nº 1689/2022

Assunto: Pedido de informação nº 1689/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que associado aos meus respeitosos cumprimentos,
agradeço a preocupação do Vereador Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Encaminhamos em anexo a Portaria GP n. 012/2021, a qual nomeia a Junta Administrativa de Recursos de
Infrações – JARI do Município de Ijuí. Esta portaria é referente ao ano de 2021 e será renovada quando da
indicação efetiva de membros representantes do Município de Ijui. A renovação da portaria da JARI será realizada
ainda neste mês de Setembro. Apesar desta Portaria ainda não estar renovada, todos os procedimentos
administrativos estão sendo cumpridos pelo setor competente/Coordenadoria de Trânsito.  Inclusive, existe uma
servidora municipal específica que alimenta diariamente o sistema evitando que ocorra qualquer tipo de prejuízo
administrativo ou não atendimento de demandas dirigidas ao órgão competente.

—
Andrei Cossetin Sczmanski
Prefeito

assinado eletronicamente

C/C LEIS

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Portaria_GP_012.pdf (106,77 KB)  0 downloads

(via WEB)

Destinatário

Em 05/09/2022 às 16:29

Andrei S.  CHEFIA DE GABINETE
Câmara Municipal de Ijuí
· 55 3331-0100
CNPJ 89.648.968/0001-32

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=22E0CA5ADDB89FED0815E033&si=lnTHq7wjuVgetGBvygOEvumE8bbl5BWUyUB5xQTuMYcRJea8DQywZiw7GL60gKYd5AyT5p6OWBu1YmalBB5PzA,,&iea=ODE2MTQ=&hp=2AC5D21522FE2663FA1AF924&d=05&m=09&a=2022

05/09/2022 17:37 Prefeitura de Ijuí

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=443116624061776575&s=ijui 2/2

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 187.109.225.123 05/09/2022 às 17:37

Jandir Andreatta Silva - Chefe de Gabinete GP » CHEFIA DE GABINETE 05/09/2022 às 16:29

« Voltar - Central de Atendimento

05/09/2022 às 17:01 GP » CHEFIA DE GABINETE - Jandir S. assinou digitalmente [Assinatura ICP Brasil] com o

certificado ANDREI COSSETIN SCZMANSKI CPF 002.XXX.XXX-86 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=ijui
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=D2514E2A2622CA2756F14E8D&assinado=1&check=1
https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=443116624061776575&s=ijui